

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ...งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบไฟฟ้าสนามบินและอุปกรณ์ระบบไฟส่องสว่างลานจอดอากาศยาน  
ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝบร.ทภก.
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 5,831,500.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่ 10 กรกฎาคม 2562  
เป็นเงิน 5,831,500.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  1. บริษัท ควินด์ส แอดวานซ์ โปรดักส์ จำกัด
  2. บริษัท บริษัท สตาร์ แอร์ฟิล ไลท์ติ้ง เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
  3. บริษัท เอส.เอ็น.เค โลท์แอนด์คูล จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 จ.อ.ณัฐพงษ์ กมลเวคิน ตำแหน่ง ชทน.3 สฟค.ฝบร.ทภก.
  - 5.2 นายสมชาย สุนทรวาริฤทธิ์ ตำแหน่ง จทบ.7 สฟค.ฝบร.ทภก.
  - 5.3 นายชยพล ปาเชนทร์ ตำแหน่ง ผอก.สฟค.ฝบร.ทภก.

## ใบเสนอราคา งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบไฟฟ้าสนามบินและอุปกรณ์ระบบไฟส่องสว่างลานจอดอากาศยาน ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	โคมไฟ Elevated Runway Edge Light (Clear/Clear) ชนิด Halogen Lamp พร้อม Base Plate	58	ชุด	14,500.00	841,000.00			841,000.00
2	โคมไฟ Elevated Runway Edge Light (Clear/Yellow) ชนิด Halogen Lamp พร้อม Base Plate	35	ชุด	14,500.00	507,500.00			507,500.00
3	โคมไฟ Inset Runway Edge Light (Clear/Clear) ชนิด Halogen Lamp	4	ชุด	45,000.00	180,000.00			180,000.00
4	โคมไฟ Inset Runway Edge Light (Clear/yellow) ชนิด Halogen Lamp	6	ชุด	45,000.00	270,000.00			270,000.00
5	Inset Threshold Light/Runway End Light (Green/Red) ชนิด Halogen Lamp	20	ชุด	45,000.00	900,000.00			900,000.00
6	โคมไฟ Inset Stop bar Light (Red) ชนิด LED	10	ชุด	28,000.00	280,000.00			280,000.00
7	โคมไฟ Elevated Taxiway Edge Light ชนิด Halogen Lamp พร้อม Base Plate	43	หลอด	12,500.00	537,500.00			537,500.00
8	โคมไฟ Inset Taxiway Edge Light ชนิด Halogen Lamp	20	ชุด	28,000.00	560,000.00			560,000.00
9	หลอดไฟ Halogen Lamp 150w., 6.6A, PK30D (female)	279	หลอด	500.00	139,500.00			139,500.00
10	หลอดไฟ Halogen Lamp 150w., 6.6A, PK30D (male)	135	หลอด	500.00	67,500.00			67,500.00
11	หลอดไฟ Cold Mirror Prefocus Halogen Lamp 105w., 6.6A (female)	512	หลอด	750.00	384,000.00			384,000.00
12	หลอดไฟ Halogen Lamp 100w., 6.6A, PK30D (male)	120	ชุด	500.00	60,000.00			60,000.00
13	Isolating Transformer 6.6A, 300w.	20	ชุด	5,500.00	110,000.00			110,000.00
14	Isolating Transformer 6.6A, 200w.	20	ชุด	4,500.00	90,000.00			90,000.00

ปีงบประมาณ 2563

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ทภก.

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทภก.

ใบเสนอราคา งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบไฟฟ้าสถานีและอุปกรณ์ระบบไฟส่องสว่างสถานจอดรถอากาศยาน ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
15	Isolating Transformer 6.6A, 150w.	20	ชุด	4,200.00	84,000.00		84,000.00	
16	Isolating Transformer 6.6A, 100w.	20	ชุด	3,500.00	70,000.00		70,000.00	
17	Isolating Transformer 6.6A, 45w.	20	ชุด	3,200.00	64,000.00		64,000.00	
18	Primary Connector Kit	50	ชุด	800.00	40,000.00		40,000.00	
19	Windsock - Orange, Nylon 12ft. (3.66m.)	6	ใบ	9,500.00	57,000.00		57,000.00	
20	Primary Cable 8AWG, 5kVA	1000	เมตร	75.00	75,000.00		75,000.00	
21	หลอดไฟโซเดียม ทรงกระบอก 1000w.	20	หลอด	2,500.00	50,000.00		50,000.00	
22	บัลลาสต์โซเดียม 1000w.	20	ตัว	3,400.00	68,000.00		68,000.00	
23	อิตินเตอร์(ใช้กับหลอดโซเดียม 1000w.)	20	ตัว	750.00	15,000.00		15,000.00	
คำนวณราคากลางโดย/ เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม พ.ศ.2562						รวม	5,450,000.00	
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	381,500.00	
						รวมราคาทั้งสิ้น	5,831,500.00	

Bk

st

h

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

(จ.อ.ณัฐพงษ์ กมลเจริญ)

(นายสมชาย สุนทรวารีย์ฤทธิ์)

(นายชยพล ปาเชนทร์)

ชน.3 สฟค.ผบร.ทภก.

จทบ.7 สฟค.ผบร.ทภก.

ผอภ.สฟค.ผบร.ทภก.